Председатель Верховного Суда
Российской Федерации

Поварская ул.» д. 15, Москва, 121260

Л Я февраля 2019 г. & Q -

Председателю Думы
Ставропольского края

Г.В. ЯГУБОВУ

На№. от

Уважаемый Геннадий Владимирович!

Направляю принятое 26 февраля 2019 года постановление Пленума
Верховного Суда Российской Федерации «О проекте федерального закона
«О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «Об общем числе

мировых судей и количестве судебных участков в субъектах Российской
Федерации», подготовленном Думой Ставропольского края».

Приложение: на 1 л.

i f ВМ . Лебедев

Дума
Стэрропольского к

20

N° / V /

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПЛЕНУМА ВЕРХОВНОГО СУДА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
№ 4

Г. Москва 26 февраля 2019 г.

О проекте федерального закона
«О внесении изменения в статью 1 Федерального закона

«Об общем числе мировых судей и количестве судебных участков
в субъектах Российской Федерации», подготовленном

Думой Ставропольского края

Руководствуясь пунктом 2 статьи 4 Федерального закона «О мировых
судьях в Российской Федерации», Пленум Верховного Суда Российской
Федерации

п о с т а н о в л я е т :

Согласиться с проектом федерального закона «О внесении изменения
в статью 1 Федерального закона «Об общем числе мировых судей и количестве
судебных участков в субъектах Российской Федерации», подготовленным
Думой Ставропольского края.

Председатель Верховного Суда
Российской Федерации if В.М. Лебедев

Секретарь Пленума,
судья Верховного Суда
Российской Федерации В.В. Момотов